PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
- ESTADO DO PARANÁ -

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: gabinete@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Por erro de digitação, o Extrato de Homologação e Adjudicação do Pregão Presencial nº
112/2014 (PMRC), publicado às fls. 07, da Edição nº 125, do Jornal Gazeta do Norte Pioneiro,
datado do dia 11 de Novembro de 2014, apresentou um equívoco nos itens 37 e 43, cujo os
mesmos não apresentaram proponente vencedora, pois foram declarados cancelados durante a
sessão.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro, 18 de Novembro de 2014.

Geraldo Mauricio Araújo
Prefeito Municipal